
blovické noviny
Číslo 6/2018 23. března Ročník XXVIII.

Martin KupKa, poslanec ps Čr 
navštívil Blovice •	Návštěva	poslance	Martina	

Kupky	v	Blovicích

•	PENNY	OTEVŘENO!	Bližší	
informace	na	str.	8

•	Hospodaření	města	Blovice		
v	roce	2017

•	Členové	Sokola	se	chystají	na	
Staročeské	máje

•	Pozvání	na	kulturní	akce

Dnes si Můžete přeČíst

Martin Kupka poslanec, místopředseda 
ODS a starosta obce Líbeznice se přijel do na-
šeho města podívat, jak se samosprávě a pod-
nikání v našem městě daří. 

Celkem hodinu diskutoval se starostou, 
místostarostou a tajemníkem MěÚ o naší sa-
mosprávě i státní správě. Ocenil, jak se městu 
daří, jak vedení města společně s celým úřa-
dem vytváří nejlepší podmínky pro život obča-
nů, co jim zákony dovolují. Pak pan poslanec 
Martin Kupka navštívil blovickou firmu Arteo, 
kde pan Miroslav Sýkora se synem podrobně 

popsali celou historii firmy. Velmi těžkými za-
čátky se s celým týmem dopracovali do posled-
ních let, kdy firma realizuje významné zakáz-
ky po celém světě. Nejenže firma sklízí úspěchy 
po celém světě, ale současně reprezentuje naše 
město. Starosta na setkání vyzdvihl vztah fir-
my Arteo a jeho vedení ke společenskému živo-
tu města, kdy osobně a často podporují školy, 
kulturu, veškeré spolky, město a Muzeum 
jižního Plzeňska. Tak se názorně a konkrétně 
vyjadřuje patriotství k našemu městu.

Po odjezdu z Blovic pan Martin Kupka za-
slal starostovi děkovnou zprávu za pobyt v na-
šem městě.

POZOR,	ZMĚNA	TERMÍNU!

Setkání seniorů o den dříve –  
v úterý 27. března 2018

V minulých BN jsme zvali na setkání senio-
rů ve středu 28. března. Z technických důvodů 
jsme museli termín o den posunout. Tímto se 
omlouváme a zveme všechny seniory do Li-
dového domu v úterý 27. března ve 14.00.

inforMujeMe

i. charitativní 
Běh BloviceMi

Rebel Team Blovice ve spolupráci s TJ Sokol 
Blovice pořádá v pátek 6. 4. 2018 od 19.00 hodin 
I. Charitativní běh Blovicemi. Startovné je dob-
rovolné a celý výtěžek bude věnován dvanáctile-
té Haničce Chounové z Blovic, která od narození 
trpí dětskou obrnou a v srpnu podstoupí operaci 
ruky. 

Sraz všech, kteří chtějí přispět na dobrou věc, 
bude od 18.00 hodin v areálu Blovické Sokolov-
ny. Na trasu v délce cca 4,5 km se všichni zúčast-
nění vydají v 19.00 hodin. V Sokolovně budou 
k dispozici šatny a malé ob-
čerstvení (čaj, voda). Nejed-
ná se o závodní běh, trasu 
je možné projít i chůzí. Běh 
se bude konat za plného 
provozu a problematická 
místa budou zajištěna po-
řadatelem. 

Pro prvních 100 účast-
níků, kteří věnují nějaký 
příspěvek, je připravena placka s logem pořada-
tele. Všechny informace jsou rovněž na Faceboo-
kové stránce Rebel Teamu Blovice.



strana 2 Blovické noviny 23. března 2018

Zprávy	z	Městského	
kulturního	střediska	Blovice

Přijímáme přihlášky do základního 
tanečního kurzu pro mládež. Zahájení 
kurzu 7. 9. 2018.

V pátek 23. března, ve čtvrtek 
29. března a v pátek 6. dubna, vždy 
od 19 hodin se koná v Lidovém domě  
taneční kurz pro pokročilé.

Odjezd autobusu na muzikál IAGO je 
v sobotu 24. 3. v 15.00 od Lidového 
domu.

Jarní setkání blovických seniorů se 
koná v úterý 27. března od 14 hodin 
v Lidovém domě.

V sobotu 7. dubna 2018 od 20 hodin 
se koná v Lidovém domě taneční zá-
bava se skupinou STAŘÍ PSI. Vstupen-
ky na místě.

Koncert Petra Spáleného s kapelou 
Apollo Band se bude konat v Lidovém 
domě 18. dubna 2018. Prodej vstupe-
nek již zahájen.

Máme několik volných vstupenek na 
muzikál Fantom opery (14. 10. 2018). 
Zájemci, hlaste se v Lidovém domě.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz
Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

Kulturní 
oKénKo

hospoDaření Města Blovice 
v roce 2017

Blovice ve výzKuMu 
Město pro Byznys 

Dne 30. 4. 2018 od 15.00 do 17.00 hodin 
si rodiče vyzvednou v MŠ Blovice tiskopisy k zápisu, informační leták 

a proti podpisu jim bude přiděleno registrační číslo dítěte.
Kritéria přijetí dětí do Mateřské školy Blovice na školní rok 2018/19

podle Školského zákona č. 561/2004 Sb., vyhlášky č. 14/2005 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů a Školního řádu MŠ Blovice.

1. Přednostní přijetí dětí, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání,
a které mají místo trvalého pobytu na území města Blovice a obcí Ždírec a Louňová.

Předškolní vzdělávání je povinné pro děti, 
které dosáhnou pátého roku věku do 31. 8. 2018,

a to od následujícího školního roku 2018/19 
až do zahájení povinné školní docházky dítěte. 

2. Do mateřské školy jsou přijímány děti ve věku zpravidla od 3 do 6 let, 
nejdříve však děti od 2 let, které mají místo trvalého pobytu 

na území města Blovice a obcí Ždírec a Louňová.
Od 1. 9. 2018 se přednostně přijímají děti, které před začátkem školního roku 
dosáhnou nejméně třetího roku věku. Děti jsou přijímány v pořadí podle věku

 – od nejstarších po nejmladší, do naplnění kapacity MŠ. 

MATEŘSKÁ	ŠKOLA	BLOVICE	PODÁVÁ	INFORMACE	K	ZÁPISU	NA	
ŠKOLNÍ	ROK	2018/19

Město Blovice evidovalo příjmy v roce 2017 ve 
výši 106.602 tis. Kč a výdaje ve výši 84.414 tis. Kč. 
Saldo příjmů a výdajů bylo tedy kladné ve výši 
+22.188 tis. Kč. Město mělo k 31. 12. 2017 na 
svých účtech rekordní částku 34.014 mil. Kč. 
Velký přebytek je způsoben zejména nižšími vý-
daji v oblasti investic. Díky ukončení spolupráce 
s firmou Robstav stavby k.s. se rekonstrukce 
komunikací na Hájku posouvá do roku 2018. Ke 
stejnému období evidujeme majetek města v hod-
notě téměř 586 mil. Kč (vzrůst o 29 mil. Kč). Ke 
konci roku 2017 jsme snížili zadluženost města 
na 21.359 tis. Kč, to odpovídá jen 3,5 % hodnoty 
majetku města. Výsledek hospodaření: výnosy 
činily 100.171 tis. Kč, náklady 78.240 tis. Kč, tj. 
výsledek hospodaření činil + 21.931 tis. Kč. 

A nyní několik dat z oblastí, které mám 
tu čest dozorovat: K 31. 12. 2017 jsme měli pří-
jmy v lesním hospodářství 2.174 tis. Kč, výdaje 
3.037 tis. Kč, saldo bylo způsobeno zejména 

investicí 751 tis. Kč do nového lesa nad Huť-
ským rybníkem. V autobusové dopravě jsme 
měli v roce 2017 výnosy 693 tis. Kč (z toho 
626 tis. Kč od Plzeňského kraje) při nákladech 
649 tis. Kč. V bytovém hospodářství jsme evi-
dovali K 31. 12. 2017 výnosy 7.666 tis. Kč, ná-
klady 5.579 tis. Kč, to znamená, vykázali jsme 
rekordní hospodářský výsledek + 2.087 tis. Kč. 
V oblasti odpadového hospodářství jsme v roce 
2017 měli příjmy ve výši 3.906 tis. Kč při výdajích 
4.287 tis. Kč, schodek je způsoben vyššími výdaji 
města na sběrný dvůr. Hospodaření města bude 
nyní podrobeno auditu fy HZ Plzeň. Za celkově 
výborné výsledky děkuji všem zastupitelům 
a dále samozřejmě naším spolupracovnicím 
z odboru ERM MěÚ Blovice.

Více informací: web města
Ing. Michal Hodek, 

místostarosta města Blovice

Naše město opět bodovalo ve srovnávacím 
výzkumu Město pro byznys Plzeňského kraje 
2017. V anketě se hodnotí všech 15 obcí s roz-
šířenou působností (ORP), které se v Plzeň-
ském kraji nacházejí. Celkově jsme obsadili 
páté místo, v oblasti přístupu veřejné správy 
jsme byli dokonce čtvrtí! Výzkum je koncipo-
ván jednak podle kritérií podnikatelského 
prostředí, které se nedají příliš ovlivnit, tedy 
tvrdými statistickými daty. Zde jsme pod-
le podílu drobných podnikatelů druzí, ale 
podle podílu větších firem se dělíme s Přeš-
ticemi o poslední místo. Podle vývoje počtu 
ekonomických subjektů jsme na čtvrtém 

místě. V kvalitě lokality jsme bodovali nižší-
mi cenami stavebních pozemků a příznivým 
indexem stáří, ale vzdálenost k dálnici nám 
pozici v této kategorii zhoršila. Podle kritérií 
pracovního trhu jsme byli nejlepší v zaměst-
nanosti mladých, změna počtu obyvatel je 
rovněž příznivá, ale máme problém s nedo-
statkem studentů v odborném vzdělávání. 
Výzkum dále hodnotí kritéria, která lze 
částečně ovlivnit městem, popř. přístupem 
veřejné správy. V ekonomických datech jsme 
uspěli v podílu investic na výdajích města, 
horší jsme byli v podílu dluhové služby (údaje 
z roku 2016). Na prvním místě jsme se umísti-



strana 3 Blovické noviny 23. března 2018

Velikonoce slavíme na Hradišti 
obzvláště rádi, patří přece mezi 
jedny z nejkrásnějších svátků 
plných tradic. V Muzeu jižního 
Plzeňska probíhají od 19. do 
28. března dílny pro školy (na 
které je nutné předem se objed-
nat), veřejnosti nabízíme Veli-
konoční dílnu v úterý 27. března od 
15.00 do 17.00 hodin. Účastníci si projdou 
muzejní velikonoční okruh, seznámí se 
s tím, jak se na Hradišti slavily Velikonoce 
na počátku 20. století a chybět nebude ani 
rukodělná činnost. Těšíme se na všechny 

hravé a zvídavé návštěvníky bez 
rozdílu věku. Pokud se nedosta-

nete na dílnu, máte možnost 
prohlédnout si velikonočně vy-
zdobené muzeum od 19. března 
do 2. dubna. Otevírací doba zů-

stává stejná jako obvykle od 9.00 
do 15.00. Muzeum bude zavřené 

bude pouze na Boží hod velikonoční, 
v neděli 1. dubna.

Krásné Velikonoce! 
Mgr. Monika Bechná

Muzejní pedagožka a PR

veliKonoce na hraDišti

li v testu elektronické komunikace MěÚ a dále 
v rozsahu jeho úředních hodin. Daň z nemo-
vitosti máme rovněž jednu z nejnižších v po-
rovnání s ostatními ORP. Díky nedostatku 
vlastních vodních zdrojů a potřebě nákupu 
vody z plzeňské vodárny máme vyšší vodné 
a stočné. Celkově se na prvním místě umísti-

ly Rokycany, které postupují do celostátního 
kola, druhá byla Plzeň, třetí Klatovy a čtvrté 
Přeštice.

Více informací: www.mestoprobyznys.cz
Ing. Michal Hodek, 

místostarosta města Blovice

Spisovatelka Ivana Chřibková přijala naše 
pozvání a setkala se na besedě s žáky sedmých 
ročníků. Vyprávěla o svém životě, práci v tele-
vizi Nova, cestování i psaní. Děti se dověděly 
o její touze psát knihy, o její lásce k literatuře 
i o tom, jak četba zformovala její osobnost. 
V dnešní době děti potřebují pozitivní vzory 
mezi mladými lidmi, kteří žijí moderně, mají 
atraktivní zaměstnání, znají nejrůznější tech-
nologie, které využívají, ale také vyznávají 
i jiné hodnoty. Třeba literaturu. 

Jsem přesvědčena, že náš záměr byl splněn, 
žáky příběh Ivany Chřibkové zaujal, dokonce 
s ní navázali další kontakty a také jsme se 
domluvili na další spolupráci. Chtěli bychom 
uspořádat tvořivou dílnu pro naše mladé au-
tory. Není třeba se stydět za svoji schopnost 
napsat své pocity, zážitky či postřehy.

R. Kohoutová

Dne 22. března 2017 uplyne 5 let, co mi odešel drahý tatínek, 
pan Jaroslav Kašpar z Hradišťského Újezda. 

Stále vzpomíná 

dcera Jarka s manželem, 
děti a strýc Václav 

s rodinou. 

roDinná KroniKa – vzpoMínKa

ivana 
chřiBKová 

Mezi seDMáKy

inforMujeMe

Místní akční skupina MAS Aktivios, z.s. 
informuje o vyhlášení 1. Výzvy MAS 

z Programu rozvoje venkova. 

Výzva byla vyhlášena 19. března 2018, ukon-
čení příjmu žádostí je 23. dubna 2018

Vyhlášeno je celkem 7 fichí (opatření) s cel-
kovou alokací 22 mil. Kč 
Fiche č. 1 Obnova a rozšíření cestní sítě v neza-
lesněné krajině
Fiche č. 2 Obnova a zachování krajinného rázu
Fiche č. 3 Neproduktivní investice v lesích
Fiche č. 4 Podpora zemědělských podnikatelů
Fiche č. 5 Uvádění zemědělských produktů na 
trh
Fiche č. 6 Podpora nezemědělských podnikatelů
Fiche č. 7 Podpora lesnických podnikatelů

V jednotlivých opatřeních je možné žádat 
o podporu pro zemědělce, potravináře, mikro-
podniky a malé podniky, lesníky, vlastníky lesů 
a další subjekty.

Více informací na www.mas-aktivios.cz 
v sekci SCLLD Dotace pro vás – PRV



strana 4 Blovické noviny 23. března 2018

Velká cena JABLONCE nad NISOU 
Český pohár mezinárodní, 17. 3. 2018

MLADŠÍ ŽÁCI                      34 kg
7. místo FILIP VRÁTNÍK 
(4 × výhra, 5 bodů na účast do přeboru ČR).
  JAN TOLAR 
(vyřazen v 1. kole, 47 žáků v této váze).
                       55 kg
 ŠIMON JAVŮREK (vyřazen až v opra-
vách, bojoval statečně se soupeři i s nemocí).
              +60  kg
  FRANTIŠEK HAVLÍČEK (vyřazen 
v 1. kole, když už vedl na wazari).
STARŠÍ ŽÁCI                      50 kg
 PAVEL KOZÁK  
(prohra v 1. kole – vyřazen).
                       55 kg
5. místo VOJTĚCH VRÁTNÍK (32 žáků, 4 × ví-
tězství v boji o semifinále prohra s budoucím ví-
tězem, kdy vlastně hodil sám sebe, o 3. místo jej 
soupeř překvapil kontrachvatem. Pral se skvěle. 
Na účast do přeboru ČR získal již 12 bodů.
DOROSTENCI                      73 kg

MAxIM GALIN (v 1. kole výhra, v 2. kole prohra, 
soupeř ho do oprav nevytáhl – 41 dorostenců.

PŘEŠTICE, 13. 3. 2018
Vyhlášení nejlepších sportovců Plzně-jihu

ONDŘEJ ŠLAIS byl vyhodnocen na 1. místě 
v kategorii žáků, za 3. místo na přeboru ČR 
starších žáků v roce 2017 / 38 kg.

Za SK judo DDM Blovice 
F. VLčnovský

Na fotografii Onřej Šlais

zprávy z juDa

Členové soKola chystají 
staroČesKé Máje

Protože už uběhla řada let, kdy se v Blo-
vicích naposledy konaly Staročeské máje 
a mnoho občanů už přesně neví, co si pod 
tímto pojmem představit, chtěli bychom Vás 
stručně s touto staročeskou tradicí seznámit.

Akce bude probíhat první májový pátek 
a sobotu. 5. května brzy po ránu se vydají 
po městě krojované ženy a mládež v čele 
s Kecalem a policajtem s hudebním dopro-
vodem, aby společně pozvali na odpolední 
program všechny svobodné dívky ve věku 
15 až 25 let. Domy těchto dívek budou 
v předvečer Májů označeny ozdobenou 
májkou. Kecal pozve dívky na slavnost a při 
muzice si zatančí s dívkou a jejími rodiči. 
Otec děvčete při této příležitosti předává 
Kecalovi obálku s dobrovolně vysokým fi-
nančním obnosem. 

Po návratu skupin bude zvolena Králov-
na májů, pro kterou si před průvodem do-
jede Král májů v kočáře. Poté (po poledni) 
bude následovat průvod městem, kterého 
se zúčastní král s královnou, selská jízda, 

Kecalové a krojované ženy s muži a mláde-
ží. Celý průvod povedou policajti z ranního 
zvaní a hudebně je doprovodí kapela Hájen-
ka. 

Odpolední program bude probíhat na 
parketu v sokolovně, kde se představí i Ke-
calové. Pak bude mít sólo král s královnou, 
zatančí se Česká beseda a budou připravena 
i další vystoupení. Večer bude program po-
kračovat taneční zábavou.

A aby zkrátka nepřišla ani děvčata 
z okolních vesnic, budou zvána k sobotní-
mu programu naprosto stejným způsobem 
jako dívky z Blovic. Akorát jejich zvaní pro-
běhne už v pátek odpoledne.

Takže my už se moc těšíme a doufáme, 
že i Vy bude spokojeni a budete se účastnit 
připraveného programu.

TJ Sokol Blovice

Vpravo Vojtěch Vrátník



strana 5 Blovické noviny 23. března 2018

DoBře se o seBe starejte… zahráDKáři
v Blovicích

V březnu, konkrétně 3. března, se sešli blo-
vičtí zahrádkáři v Hotelu Panský dům v Blovi-
cích, na své výroční členské schůzi. Hodnotili 
jsme naši činnost v roce 2017. Přestože členové 
ubývají a zbylí stárnou a mladí nepřibývají, je 
naše činnost docela bohatá. Např. každý rok po-
řádáme 1 – 2 zájezdy se zahrádkářskou témati-
kou, organizujeme okresní kolo soutěže „Mladý 
zahrádkář“, ve které pravidelně postupujeme 
do národního kola. Letos bylo v Praze, ve starší 
kategorii uspěla Anna Skalová, obsadila 2. mís-
to z celé ČR. Každý rok také pořádáme nějakou 
zajímavou exkurzi pro zahrádkáře – důchodce. 
Ostatně o tom všem pravidelně informuje př. 
Hana Menclová na stránkách Blovických novin. 
Všechny tyto akce můžeme uskutečnit i díky fi-
nanční podpoře města Blovice a ÚS ČZS Plzeň.

Stále úspěšně funguje i naše prodejna za-
hrádkářských přebytků a díky naší člence, 
př. Lucii Zemanové, se i dále rozvíjí. V letošním 
roce přibude oplocení pozemku u buňky, které 
bude sloužit k prodeji i dalším akcím.

V České republice slavili zahrádkáři v loň-
ském roce významné jubileum, 60. výročí vzni-
ku Českého zahrádkářského svazu. Oficiální 
termín vzniku ČZS byl 29. 9. 1957, kdy se konal 
1. sjezd. Tomuto sjezdu předcházelo postupné 
slučování mnoha zahrádkářských organizací, 
které v naší zemi působily od konce 19. století. 
Zahrádkaření má tedy u nás opravdu stoletou 
tradici. Ani blovičtí zahrádkáři nezůstali po-
zadu. Už v roce 1961 založili místí organizaci, 
takže jsme v roce 2011 oslavili 50 let ČZS v Blovi-
cích. Věřím, že zahrádkáři i zahrádkářská orga-
nizace vydrží v Blovicích ještě i další desítky let.

Př. Miloš Seidl

„Byl jsem 20 let učitel na učňáku. Po revo-
luci ho zrušili, tak jsem si našel zaměstnání, 
ale vydělat pár tisíc mi nebavilo. Založil jsem 
si firmu na zednické práce a měl pětkrát víc. 
Opravil jsem dům, hodně cestoval, pomohl 
dětem, a pak přišla nemoc. Operace a dal-
ší léčba. Do nemocnice jsem si vzal skripta 
a učil se angličtinu. Po terapii jsem opět za-
čal pracovat. Je to už dva roky, cítím se fajn, 
dobře jím a hodně čtu. Teď mám rozdělanou 
střechu a nemám tady čas kvůli kontrole už 
čekat. Jdu se přeobjednat. Jo a ještě letos poje-
du na cyklovýlet, asi Rakousko.“

...tolik úryvek z vyslechnutého hovoru 
v čekárně chirurgické ambulance plzeňské 
nemocnice. Nenápadný pán asi sedmdesát let. 
Nechlubí se, jen prostě vypráví svůj příběh. 
Všichni poslouchají se zaujetím, přestávají 
hovořit o svých problémech, utápět se v se-
belítosti a stěžovat si na všechno kolem sebe. 
Jakoby se v čekárně rozjasnilo. To neutěšené 
prostředí se rázem změnilo, lidé si začali po-
vídat o běžných zážitcích, přestaly se probírat 
nemoci a objevily se i úsměvy. 

Jaká škoda, že takový přístup k životu je 
u nás tak vzácný. Že u většiny lidí mladých 

i starších neustále převládají pesimistické ná-
lady, stěžování si, hledání problémů a jejich 
viníků. 

Je třeba si odpovědět na otázku – Bude na 
tom záležet ještě za rok? Mohu to nějak změ-
nit? Čím jsem já přispěl?

Je jistě mnoho náročných situací, kterým 
musíme denně čelit. Abychom je mohli řešit, 
musíme se o sebe starat. Věnovat se svému 
zdokonalování v nejrůznějších oblastech, 
pečovat o svoji tělesnou kondici, trávit čas 
se svými blízkými, žít ve spojení s přírodou 
a pokorně se sklánět nad její moudrostí. Když 
se budeme o sebe dobře starat, budeme moci 
druhým dávat více, začneme se těšit ze života 
a bude radost s námi být. Tak, jako s nezná-
mým pánem z čekárny.

Nadcházející roční období je jako stvořené 
k radování, blíží se jarní svátky vítající nový 
život a já přeji všem, aby si dokázali ve svých 
životech najít to nejkrásnější.

„Málokdo napíše velký román, „řekla 
M. McLaughlinová, „ale každý z nás ho může 
prožít.“

R. Kohoutová

BohoslužBy 
o veliKonocích 2018 ve farnosti Blovice

25. 3. 2018  Květná neděle
Blovice   8.15  Mše svatá
Letiny 10.00  Mše svatá
Žďár 11.45  Mše svatá
27. 3. 2018  Úterý Svatého Týdne 
Blovice 17.15  Příležitost ke sv. zpovědi
 18.15  Mše svatá
28. 3. 2018  Středa Svatého Týdne
Letiny 15.00  Křížová cesta
Blovice 17.30  Příležitost ke sv. zpovědi
 18.15  Mše svatá
29. 3. 2018 Zelený čtvrtek
Plzeň – Katedrála   9.30  Mše svatá s obnovou kněžských slibů a svěcením olejů 
Blovice 18.00  Mše svatá na památku Večeře Páně 
   (po ní krátká modlitba v „Getsemanské zahradě“)
30. 3. 2018  Velký pátek
Blovice 10.00  Křížová cesta
 16.00  Příležitost ke sv. zpovědi
 17.00  Velkopáteční obřady
31. 3. 2018  Bílá sobota
Blovice   9.00–18.45  Adorace u „Božího hrobu“
 18.00  Příležitost ke sv. zpovědi
 19.30  Velikonoční vigilie – oslava Zmrtvýchvstání Páně
1. 4. 2018 Neděle – Slavnost Zmrtvýchvstání Páně
Letiny   8.15  Mše svatá
Blovice 10.00  Mše svatá 
Seč 11.45  Mše svatá
2. 4. 2018  Pondělí velikonoční
Blovice   8.15  Mše svatá
Řenče  10.00  Mše svatá
Žďár 11.45  Mše svatá



strana 6 Blovické noviny 23. března 2018

 

D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01 Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 
 

zve d ti na 
 

VELIKONO NÍ 
VYRÁB NÍ 

 

Vyrobíme si kraslice zdobené r znými 
technikami a velikono ní dekorace 

 
Kdy: 29. b ezna 2018 od 9.00 do 12.00 hodin 
 

Kde: v DDM Blovice, klubovna . 2 
 

S sebou: 6 vyfouknutých vajec, p ez vky, 
sva inu a pití 

 

Cena: 10 K  
 

Informace: Helena Jindrová  
tel.: 605 867 348 

 
 

D m d tí a mládeže Blovice, 
Tyršova 807, 336 01  Blovice 

 

po ádá výlet pro d ti 
 

BEROUN – 
AQUAPARK 
 

Kdy:  ve tvrtek 29. b ezna 2018 (Velikono ní prázdniny) 
 

Kam:  Aquapark Beroun 
 

Cena: 200 K . V cen  je zahrnuto vstupné do 
bazénu (3 hodiny) a doprava autobusem 

 

Odjezd:  sraz v 8.15 hodin u DDM Blovice  
 

P íjezd:  okolo 15.00 hodin p ed DDM Blovice 
 

S sebou: plavky (ne šortky), ru ník, hygienické 
pot eby, neplavci rukávky, sva inu, pití, 
kapesné dle uvážení rodi   

 

Informace: v DDM Blovice, Šárka Fialová 
   Tel.: 371 522 159, 604 293 473 
 

Zájemci se musí p ihlásit nejpozd ji do 
20. b ezna 2018 a zárove  zájezd zaplatit. 

 

Velikonoce jsou z křesťanského hlediska nejvýznamnějším svátkem církevního roku. Vzdávají
poctu smrti a následnému vzkříšení a nanebevzetí Ježíše Krista, syna Božího, jenž se obětoval 
pro lidstvo. I pro ateisty mají ale Velikonoce svůj význam. Symbolizují příchod jara a nového života 
a váže se k nim spousta krásných tradic, které dodnes dodržujeme. Ať už se chystáte na jarní bílení, 
zvelebování zahrady, přípravu velikonočních dobrot či pomlázku, všechno potřebné najdete 
v Unibricku v Blovicích i Nepomuku. Připravili jsme pro Vás speciální jarní nabídku, tak neváhejte 
a zavítejte do naší prodejny.

Suroviny: 6 vajec, 6 lžic cukru, 250 g tuku (máslo nebo Hera), 750 g 
mouky (²/³ polohr. a ¹/³ hl.), hrst soli, 50 g kvasnic, ½ prášku do pečiva, 
vanilkový cukr, ¼ l mléka, 1 šlehačka, 1 bal. rozinek, rum, muškátový 
květ a oříšek, kandovaná pomerančová kůra, citronová kůra

Ušleháme žloutky s cukrem, vanilkovým cukrem, tukem a šlehačkou. 
Přidáme mouku, sůl, kvásek, prášek do pečiva, mléko, rozinky namo-
čené v rumu, mušk. květ a oříšek a obě kůry, vše řádně promícháme
a nakonec opatrně vmícháme sníh z bílků. Necháme kynout. Po vykynutí 
těsto rozdělíme na 6 bochánků a necháme ještě chvíli odpočívat. Poté 
každý bochánek potřeme vajíčkem s trochou mléka a posypeme mand-
lemi, uprostřed ho nastřihneme do kříže a dáme péct na 180 °C.

Vesel� Velikonoc�!

Mazanc�

Příjemné prožití svátků jara, hodně koledníků, bohatou 
pomlázku a co nejvíce slunečných dnů 

Vám přeje Tým Unibrick.Recept



strana 7 Blovické noviny 23. března 2018

D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01 Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 

zve na výlet pro d ti 
 

D TSKÁ HERNA 
PLZE  LÍN  

(OBDOBA D TSKÉHO SV TA LVÍ EK) 
 
 

Termín:  30. dubna 2018 (pond lí – editelské volno ZŠ) 
 

Cena:  120 K  / dít  (v cen  je zahrnuta doprava a vstupné)  
 

Odjezd:  v 8.15 hodin od DDM Blovice (sraz v 8.00 hod.) 
 

P íjezd:  cca ve 13.00 hodin p ed DDM Blovice 
 

Informace: Šárka Fialová (tel.: 604 293 473) 
 

P ihlášky: do 20. dubna 2018 a zárove  je nutné výlet zaplatit!!! 
 
 
 



strana 8 Blovické noviny 23. března 2018

AKCE

 
39 -25% 

AKCE

 
69 -42% 

AKCE

 
28 -50% 

AKCE

 
74 -46% 

AKCE

 
21 -30% 

AKCE

 
169

-29% 

 SÝR GRANA PADANO 
SAN FABIO
strouhaný | 100 g 1 kg 

DOBRÉ MASO

500 g

1 kg 

Přijímáme:

Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr možný jen v obvyklém 
množství (tj. max. 5 ks na osobu a den, trvanlivé mléko max. 12 ks na osobu a den, lahvové pivo max. 20 ks na osobu a den, není-li uvedeno jinak) . *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu zvláštní nabídka 
AKCE na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s.r.o. pravidelně provádí 
kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné.

M
A

X.2
osoba/den

osoba/den
6MAX. ks

!

Print_inzerce_03_22_2018_180x250_Blovice_Blovicke-noviny.indd   1 3/16/2018   11:22:13 AM



strana 9 Blovické noviny 23. března 2018

Letošní sezónu otevíráme 
ZAHRÁDKÁŘSKOU PRODEJNU 

od 26. 3. 2018
Otevřeno: 8.00–15.00 

v dubnu a květnu 
pondělí až pátek 

Ovoce, zelenina, sadba 
Sadba jahod 

Květiny, rostliny na zahradu
Výrobky z proutí, 
Velikonoční zboží 

Do komise přijímáme 
jen kvalitní rostlinný materiál, 

bez chorob a škůdců,
dobře zakořeněný v květináčích. 

Lucie Zemanová, DiS. 

Ješt  do BN 6/18 

I. charitativní b h Blovicemi 

Rebel Team Blovice ve spolupráci s TJ Sokol Blovice po ádá v pátek 6.4.2018 od 19.00 hodin 
I. Charitativní b h Blovicemi. Startovné je dobrovolné a celý výt žek bude v nován 
dvanáctileté Hani ce Chounové z Blovic, která od narození trpí d tskou obrnou a v srpnu 
podstoupí operaci ruky.  

Sraz všech, kte í cht jí p isp t na dobrou v c, bude od 18:00 hodin v areálu Blovické 
Sokolovny. Na trasu v délce cca 4,5 km se všichni zú astn ní  vydají v 19:00 hodin. 
V Sokolovn  budou k dispozici šatny a malé ob erstvení ( aj, voda). Nejedná se o závodní 
b h, trasu je možné projít i ch zí. B h se bude konat za plného provozu a problematická 
místa budou zajišt na po adatelem.  

Pro prvních 100 ú astník , kte í v nují n jaký p ísp vek, je p ipravena placka s logem 
po adatele. Všechny informace jsou rovn ž na Facebookové stránce Rebel Teamu Blovice. 

 

Naše inzerce 

Letošní sezónu otevíráme zahrádká skou prodejnu od 26. 3. 2018 

Otev eno:  8.00–15.00 v dubnu a kv tnu pond lí až pátek  

 

- Ovoce, zelenina, sadba  
- Sadba jahod  
- Kv tiny, rostliny na zahradu 
- Výrobky z proutí, Velikono ní zboží  

Do komise p ijímáme jen kvalitní rostlinný materiál, bez chorob a šk dc , 
dob e zako en ný v kv tiná ích.  

Lucie Zemanová DiS.  

 

!!!"#$%&'($)*$*+,-&."/01
!!!"2$'34#$5&#'&)6"/01

1

1

 

1

7819:;<;=1>?1@;<A1B91C<;DEF81

G5H%12$'31I1%J'$/I,K-J1LJ#&.1IMN*6O1?'&1P-$Q1+P.$0R&S.JT1UV*61+($'N(5H/,1!"#$%
&#'('% )"*+,#+-.1 P1 /0% 1#"234+1 +,1 I1)5N#W.1 LR&0-$IW.1 %M)-N1.$#',1 XH/,1 %W%$1
Y*$'61I60*$NY&%12$'31(RV.$1LJ#&.1I6NK$IH-V"1?1L6'P1%$1+N(&510HLPIPT1

CJ#&.1)I$N1)-Z1 +&1 %P*R*P1-&X1566%-7891 +&0-H.,'$1 +12$'3&.1($.$/V1 +(&/,H'-V1
IMN*$IW1 +P)61 N5K&-W1 (5$1 I-,%R-V1 (5$+%$56"1 7%P5YV1 )J%,1.J',1 I15H./,1 +&0-H.&-V1
IJ%YV1(5$+%$51(5$1%&$5,,1P1),+*N0,Q1P1+$N+%R&),',1+&1-P1%&/#-,*N1(5$IH)J-V1[)&5Z"1

\&S,/#1 .'P)YV1 +($'NXH/,1 (5P/$IP',1 (R&)&IYV.1 -P1 *$$5),-P/,1 $*$1 ]1 5N*PQ1 *)61
I15H./,1RP)61/I,K&-V1%5&3$IP',15Z0-W1%&5K&"1

7($'&K-M.1 (5I*&.1 (5$1 $LJ1 +*N(,-61 L6'61 0HIJ5&K-W1 +$N%JX&Q1 *)61 +&1 )J%,1
(5$/I,K,'61 I1-PNK&-W1 %&/#-,/&Q1 (R&+-$+%,Q1 56/#'$+%,1 P1 (R&)&IYV.1 %M.$IW1
+($'N(5H/,"1

^$%$1 +&0-H.&-V1 L6'$1 (5I-V.1 *5$*&.1 +($'N(5H/&Q1 *)61 /#/&.&1 Y*$'N1 ($.$/,1
I6LPI,%1 (5HIJ1 ,-)$$5$IM.,1 +P)P.,1 2$'3$IM/#1 ($.Z/&*"1 UJ%,1 %P*1 LN)$N1 .$/,1
#5H%1 2$'31 (5PI,)&'-J1 LJ#&.1 Y*$'-V1 IMN*6"1 D1-HIP0-$+%,1 -P1 %$1 N+($RH)H.&1
&_*N50&1 (RV.$1 -P1 -PY&1 2$'3$IW1 #R,Y%J1 P1 ($*N)1 $1 -PY&1 P*%,I,%61 LN)&1 0HS&.Q1
($*N+V.&1+&1I1)$#'&)-W1)$LJ1$%&IRV%1I$',%&'-M1(R&).J%12$'3"1

BHIJ5&.1 .N+V.&1 ($)J*$IP%1 R&),%&'/&1 B91 C'$I,/&1 :;<9% =","'8"2>"1 D&'*$N1
($/#IP'N1 5$I-JX1 0P+'$NXV1 NK,%&'+*M1 +L$5Q1 *%&5M1 +&1 (&53&*%-J1 0P($S,'"1 ?*/&1 L61
-&(5$LJ#'P1L&01IM5P0-W1($)($561?+@A>%!"#$"2>%B+-+C;4+1P1 S&SV#$1(5$S&*%N1D+%
EA"#"'%<;%F"#$"1?1-&+.V.&10P($.&-$N%1($)J*$IP%1IY&.1)J%&.Q1*%&5W1+&1L&01
5$0(P*Z1P1+&10HS.&.1)$12$'3N1(N+%,'6T1

1



strana 10 Blovické noviny 23. března 2018

 
 

 
 

 

N
 
- prá
- fire
- int
 
DÁL
- záz
- kaž
- str
- mo
- Vá
 
 
 

H
 

KON

INŽ
podm

VED

ELE

SVÁ

MON

ZKU
regu

PRO
podm

PRO
znal

KON
zákla
PLC
tvor
 
 
V p
ww

OV  N
áci v p átelsk
emní dopravu
terní náborov

LE NABÍZÍM
zemí silné za
ždoro ní nár
ravování ve f
ožnost jazyko
no ní odm n

LEDÁ

NSTRUKTÉR

ŽENÝR VÝV
mínkou 

DOUCÍ MON

KTROMONT

Á E  PLAST

NTÉR PRO 

UŠEBNÍ TEC
ulace, znalost

OJEKTOVÝ 
mínkou 

OJEKTOVÝ 
ost, AJ/NJ po

NTROLOR –
ady AJ nebo 

C PROGRAM
ba  vizualiza

ípad  zájmu
ww.promine

NABÍ
kém a moder
u z Plzn  a o
vá prémie 

ME: 
ahrani ní spo

st mezd 
firemní kantý
ového a dalš
ny (50% z pl

ÁME N

R/KA – SŠ v

VOJE – VŠ 

NTÁŽE - SŠ t

TÉR – SOU e

TU/MONTÉR

EXTERNÍ M

CHNIK – 
t práce s frek

INŽENÝR –

NÁKUP Í –
okro ilá, prax

– SOU/SŠ tec
NJ, praxe m

MÁTOR – SŠ 
cí a program

 volejte nebo
ntsystems.

ÍZÍME
rním prost ed
okolí Blovic zd

ole nosti 

ýn  
ího vzd lává
atu) 

NOVÉ 

vzd lání, AJ n

technického

technického 

elektrotechn

R – SOU tec

MONTÁŽE - 

ÍDÍCÍCH S
kven ními m

– VŠ technic

– SŠ/VŠ tec
xe v projekto

chnického sm
min. 2 roky 

 elektro, pro
m , znalost AJ

o pišt  na: k
.cz 

E: 
dí v Blovicích
darma 

ní  

KOLE

nebo NJ, Sol

o oboru, AJ 

sm ru, AJ ne

ického sm ru

hnického sm

SOU technic

SYSTÉM  A
m ni i, základ

cká, ízení p

chnická/obch
ovém nákupu

m ru (elektro

gramování P
J nebo NJ, p

kariera@pro

 
Naše pobo
pobo ky po
výroba za í
byla založe
zam stnanc

h nebo v Plzn

EGY D

id Edge/Auto

nebo NJ s

ebo NJ, zodp

u, vyhláška 5

m ru, praxe v

kého sm ru,

A M ENÍ 
dní znalost íd

rojektu, náv

hodní, poptáv
u 

o), kontrola a

PLC, 
praxe podmín

ominent.com

ka pat í do 
o celém sv
ízení pro che
ena v roce 
c . 

ni 

DO NA

o Cad, SAP v

slovem i pís

pov dnost za

50/78 Sb. vý

v oboru výhod

, znalost sva

REGULACE
dicích systém

vrh kompone

vky k projek

a testování vý

nkou 

m; 378 227

firemního se
t . St žejn

emické hospo
1993 a v s

AŠEH

výhodou 

smem, znalo

a vedení mon

hodou 

dou 

ování plastu

E – SOŠ, zk
m  po hardwa

ent, AJ nebo

kt m, práce 

ýrobk , vyhlá

7 148 / 378

 

 

eskupení Pro
ním výrobním
odá ství a úp
sou asné do

O TÝ

ost technolo

ntáže 

u výhodou, A

kušenosti v 
arové stránc

 NJ slovem 

v SAP, všeo

ášku 50/78 S

8 227 168 

oMinent, kter
m programe
pravu vody. F
b  má p es

MU!

ogie vody, p

AJ 

oboru m e
ce, AJ nebo N

i písmem, p

obecná techn

Sb, 

ré má 
m je 
Firma 
s 300 

praxe 

ení a 
NJ 

praxe 

nická 

 



strana 11 Blovické noviny 23. března 2018

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:

 Po–Čt   8.30–12.00 hodin
     13.00–16.30 hodin
 Pá–So   8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

SPOLEČNOST 
ARTEO CZ s.r.o. 

BLOVICE 

PŘIJME 
DO PRACOVNÍHO POMĚRU 

PRACOVNÍKA NA POZICI 
SKLADNÍK. 

Informace na tel. 
724 049 204.

 
D m d tí a mládeže Blovice 

Tyršova 807, 336 01 Blovice, tel.: 371 522 159 
 

nabízí jednodenní výlet pro d ti do Tábora 
 
 
 

ZOO TÁBOR – V TROVY 
MUZEUM OKOLÁDY A MARCIPÁNU 

 
 
 
Termín:  7. kv tna 2018 (pond lí, editelské volno ZŠ Blovice) 
 

Cena:  350 K  / osoba 
(v cen  je zahrnuta doprava autobusem a vstupné) 

 

Doprava:  autobusem (pan Pojer) 
 

Odjezd:  v 8.00 hodin od DDM Blovice 
 

P íjezd:  cca v 16.00–16.30 hodin p ed DDM Blovice 
 

S sebou:  sva inu, pití, p im ené kapesné, nepromokavou  
bundu (pop . plášt nku), vhodnou obuv 

 

Informace: v DDM Blovice, tel.: 371 522 159 
   Herboltová Jana, tel.: 603 149 342 
   Šroubková Božena, tel.: 604 293 419 
 

P ihlášky:  nejpozd ji do 30. dubna 2018 a zárove  akci zaplatit 
 
 
V p ípad  neú asti (p edem neomluvené) na zájezdu i akci DDM Blovice se 
nevrací ástka za dopravu a pom rná ást za p edem zaplacené vstupné. 
V p ípad  nedodržení termínu platby, bude vaše místo postoupeno náhradník m. 
 
 
 

 

D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01 Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 

nabízí výlet pro d ti 
 

JUMP ARÉNA  
PRAHA-ZLI ÍN 

 
Trampolínový park Praha-Zli ín vhodný pro všechny v kové kategorie. Trampolíny od st ny 

ke st n  jsou spojené a tvo í jedno velké h išt . M žete nahlédnout na webové stránky 
www.jumparenazlicin.cz 

 
P i zpáte ní cest  zastávka na vyhlídce u Letišt  Václava Havla Praha (v p ípad  p íznivého po así) 

 
 

Kdy:  4. kv tna 2018 (pátek, editelské volno ZŠ Blovice) 
 

Cena: 450 K   
(v cen  je zahrnuta doprava a vstupné, rezervace celé haly 2 hodiny) 

 

Doprava: autobusem 
 

Odjezd: v 8.00 hodin (sraz v 7.45 hod.) od DDM Blovice 
Návrat: kolem 15.00 hodin p ed DDM Blovice 
 

S sebou: sportovní od v bez zip , vhodné protiskluzové ponožky, 
sva inu a pití do bat žku, p im ené kapesné na p ípadné 
ob erstvení 

 
Informace: DDM Blovice, Šárka Fialová (tel.: 604 293 473) 
 
P ihlášky:  do 15. dubna 2018 a zárove  je nutné výlet zaplatit 

Kapacita je omezena, maximáln  50 osob. 
 
V p ípad  neú asti (p edem neomluvené) na zájezdu i akci DDM Blovice se nevrací ástka 
za dopravu a pom rná ást za p edem zaplacené vstupné. V p ípad  nedodržení termínu 
platby bude vaše místo postoupeno náhradník m. 
 
 

PRODEJ SLEPIČEK
Drůbež Červený Hrádek 

prodává slepičky typu 
Tetra hnědá, Dominant 

ve všech barvách 
a slepičky Green Shell – 

typu Arakauna.

Stáří 15–20 týdnů. 
Cena 159–195 Kč/ks. 

Prodej: 
8. dubna, 12. května 

a 20. června 2018
Blovice – u vlak. nádraží 

12.30 hod.

Při prodeji slepiček 
výkup králičích kožek, 

cena dle poptávky.

Informace: 
Po–Pá 9.00–16.00 hod. 

tel.: 601 576 270, 728 605 840.



strana 12 Blovické noviny 23. března 2018

Vydává Město Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
Názory pisatelů nevyjadřují stanovisko redakce a za každý článek odpovídá jeho autor.

DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzerce :

PRONAJMU od dubna 2018 v Blovicích byt 
2+KK s balkónem. Prosím volat po 19. hodi-
ně. Telefon 720 045 945.

HLEDÁM pronájem bytu 1+1, 1+kk, malého 
2+1 od května 2018. Tel.: 727 823 167.

PRODÁM chlapecký šedivý oblek, téměř 
nenošený, slim provedení, výška posta-
vy cca 185–190 cm, vhodný do tanečních, 
včetně košile a kravaty za 1 200 Kč. Tel. 
721 950 719.

PRODÁM dívčí šaty do tanečních – levně, 
více kusů. Tel. 724 676 828.

KOUPÍM i bez TP Škoda 110 r – Rapid, 100, 
1000 MB, Simson, Jawa, ČZ, Babeta, Pařez, 
Stadion, Jaweta, Mustang, Pionýr, Octavia, 
Velorex, Lada, Trabant, Fiat 500, vozík PAV 
za motocykl, malo – traktory, Tera – vari, 
HAKI lešení a jiné. 736 741 967.

PRODÁM nový kuchyňský smaltovaný dvou-
dřez – 200 Kč. Telefon 732 211 824 Blovice.

PRODÁM 2 ks umyvadlo (š 65 cm), cena 
200 Kč, i jednotlivě. Telefon 732 211 824 
Blovice.

PRODÁM el. teplovzdušný ventilátor De-
Longhi, rozměr 60 × 43 × 10 cm, 2000 W, 
6 stupňů přepínání – 300 Kč. Telefon 
732 211 824 Blovice.

PRODÁM bubnovou sekačku na vysokou 
trávu. Zn. Blanice, v dobrém stavu. Telefon 
739 624 707.

KOUPÍM SUZUKI – SAMURAI 1.3, bez 
dokladů. Nutné závěsné zařízení. Č. tel.: 
603 701 902.

PRODÁM auto AUDI A4, sedačky v kůži (před-
ní vyhřívané). Tel.: 739 624 707.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

PRODÁM přenosné vajíčko – 300 Kč (vhod-
né i do auta). Tel.: 732 233 036.

PRODÁM Kompresor 380 V jednopístový bez 
zásobníku, jízdní kolo dámské, horské kolo 

pánské, dvě modré kárky, brusle dospělé 
8–9, dětské 35. Levně, dle domluvy. Blovi-
ce -Hájek, tel: 728 740 267

Letní tábor pro d ti s jezdeckým výcvikem 
 23. ro ník 

 
Po adatel: JK Úslavan Blovice a DDM Blovice 
 
Kde: Blovice - 25 km jižn  od Plzn , na trati Plze  – . Bud jovice (6. stanice od Plzn ) 
 
Kdy: od tvrtka 5. 7. 2018 do ned le 15. 7. 2018, pop . do 17. 7. 2018 viz Prémie 

P íjezd ve tvrtek 5. 7. v rozmezí 16.00–18.00 hod. do DDM Blovice, Tyršova 807, 336 01 Blovice 
Odjezd v ned li 15. 7. odpoledne, ukázky výcviku, mini sout že, odjez d tí kolem 18.00 hodin 

 
Ubytování: v klubovnách DDM – karimatky a spací pytle vlastní, malý polštá ek  
 
Stravování: 3x denn  hlavní jídlo + 2 sva iny + pitný režim po celý den. Stravování za íná  

v den p íjezdu ve e í a kon í v den odjezdu ob dem a odpolední sva inou.  
 
Program: Dopoledne probíhá jezdecký výcvik, pro ú astníky tábora je k dispozici stále 

minimáln  20 jezdeckých koní. Jezdecký výcvik probíhá pod vedením cvi itel  
s platnou licencí JF. Odpoledne se d ti d lí na oddíly – pro ást d tí je p ipravena 
sportovn -rekrea ní, táborová innost a ostatní se v nují pé i o kon . 

 
Cena: jezdecký výcvik  =>  3 300 K ,  

ubytování + strava, pojišt ní táborové innosti a další provozní náklady  =>  2 300 K  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bližší informace: k jezdeckému výcviku – Bc. Vladimíra Davídková, mobil 607 654 639 
                               k programu v DDM – Ing. Božena Šroubková, mobil 604 293 419 
                                                                   Bc. Helena Jindrová, mobil 605 867 348 
                                                                    
Rozhodnete- li se využít naší nabídky, kontaktujte výše uvedené osoby a budou vám 
zaslány nebo osobn  p edány všechny formulá e – p ihláška, formulá  pro léka ské 
potvrzení, bezinfek nost a podrobnosti k p evedení platby. 
 
Kontaktní adresy: 
JK Úslavan        DDM Blovice 
Bc. Vladimíra Davídková      Ing. Božena Šroubková 
Americká 50        Tyršova 807 
336 01 Blovice       336 01 Blovice 
 

 
 
Pro d ti, které již na tábo e byly alespo  jednou, 
nabízíme prémii v podob  dvou dn  pobytu na tábo e 
navíc a to od 15. 7. 2018 do 17. 7. 2018 do 15.00 hodin. 

eká Vás dvoudenní výlet na koních s p enocováním 
v p írod  pod stany na pastvinách, táborák a pobyt 
v p írod . 

PRÉMIE 


